
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/24 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

 1. zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 8.985.770,03 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

 1. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 8.985.770,03 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

 1. zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 9.495.270,03 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

 1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 103.841.453,99 zł  

 2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 5.080.605,37 zł 

 3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 105.542.059,36 zł 

 4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.380.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5919



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/56/24 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 499 663,96 -2 000 000,00 1 499 663,96 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 667 869,02 434 500,00 1 102 369,02 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 434 500,00 484 500,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 184 500,00 184 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
50 000,00 250 000,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 2 190 751,83 -693 000,00 1 497 751,83 

 75095  Pozostała działalność 796 675,00 -693 000,00 103 675,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

575 190,00 -575 190,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

117 810,00 -117 810,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 407,15 30 000,00 458 407,15 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 587,15 10 000,00 10 587,15 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 177 559,90 -5 742 830,03 9 434 729,87 

 80104  Przedszkola 12 776 643,26 -5 742 830,03 7 033 813,23 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
11 475 000,00 -5 742 830,03 5 732 169,97 

852   Pomoc społeczna 3 283 464,87 20 000,00 3 303 464,87 

 85295  Pozostała działalność 251 965,30 20 000,00 271 965,30 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 925 957,70 -1 059 440,00 6 866 517,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 449 450,30 -1 059 440,00 1 390 010,30 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 059 440,00 -1 059 440,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 223 626,50 25 000,00 248 626,50 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 112 827 224,02 -8 985 770,03 103 841 453,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5919



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/56/24 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 226 212,36 -2 000 000,00 2 226 212,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 613 000,00 -2 000 000,00 613 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 510 672,56 184 980,97 3 695 653,53 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 788,56 480,97 10 269,53 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
9 788,56 480,97 10 269,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 569 470,00 -250 000,00 2 319 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 785 210,00 -250 000,00 1 535 210,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 434 500,00 484 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 400 000,00 450 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 34 500,00 34 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 523 600,00 -480,97 1 523 119,03 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 813 891,00 -480,97 813 410,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -480,97 169 519,03 

750   Administracja publiczna 12 539 770,29 -852 390,00 11 687 380,29 

 75095  Pozostała działalność 1 553 446,20 -852 390,00 701 056,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 390,00 -159 390,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 190,00 -575 190,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 -117 810,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 665 655,00 30 000,00 1 695 655,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 334 200,00 10 000,00 344 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 175,00 10 000,00 103 175,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 246 600,00 20 000,00 266 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 626,00 20 000,00 143 626,00 

801   Oświata i wychowanie 49 806 823,92 -3 934 440,03 45 872 383,89 

 80104  Przedszkola 18 326 724,90 -3 934 440,03 14 392 284,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 1 808 390,00 2 478 390,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
11 475 000,00 -5 742 830,03 5 732 169,97 

852   Pomoc społeczna 6 602 643,13 20 000,00 6 622 643,13 

 85295  Pozostała działalność 260 899,30 20 000,00 280 899,30 

  3110 Świadczenia społeczne 223 711,05 20 000,00 243 711,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 533 991,22 -1 059 440,00 11 474 551,22 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 606 388,63 -1 059 440,00 2 546 948,63 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 059 440,00 -1 059 440,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 545 607,05 -1 374 000,00 1 171 607,05 

 92601  Obiekty sportowe 2 329 586,05 -1 399 000,00 930 586,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 503 425,50 -1 399 000,00 104 425,50 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 521,00 25 000,00 233 521,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 25 000,00 28 000,00 

Razem: 114 527 829,39 -8 985 770,03 105 542 059,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5919



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/56/24 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

 

Zadania inwestycyjne rok 2024 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 610 000,00 - 2 000 000,00 610 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 610 000,00 - 2 000 000,00 610 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze 610 000,00 0,00 610 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 526 222,00 - 250 000,00 2 276 222,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 306 012,00 0,00 306 012,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 012,00 0,00 306 012,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364  
w m. Lwówek Śląski ul. Gryfowska oraz al. Wojska Polskiego 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364  

w miejscowości Płóczki Dolne - II etap 89 900,00 0,00 89 900,00 

   

Budowa zatoki postojowej przy Alei Wojska Polskiego przy 
drodze wojewódzkiej nr 364 (przy Cmentarzu komunalnym  

w Lwówku Śląskim) 
116 112,00 0,00 116 112,00 

   
Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 
prowadzącego do basenu w Lwówku Śląskim 40 000,00 0,00 40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 435 000,00 0,00 435 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
435 000,00 0,00 435 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania 
"Modernizacja drogi powiatowej nr 2295 (Nowa gr. Powiat 

Bolesławiec - Włodzice Małe - Włodzice Wielkie - do drogi woj. 

nr 297" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania 

"Modernizacja układu drogowego dróg powiatowych 2518 D 

Skorzynice - granica powiatu lwóweckiego (4,012 km) oraz 2501 
D Brunów - Chmielno - Ustronie (4,78km) o łącznej długości 7, 8 

km" 

385 000,00 0,00 385 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 785 210,00 - 250 000,00 1 535 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 785 210,00 - 250 000,00 1 535 210,00 

   

Budowa zatoki postojowej przy Alei Wojska Polskiego przy 
drodze wojewódzkiej nr 364 (przy Cmentarzu komunalnym  

w Lwówku Śląskim) 
0,00 0,00 0,00 

   Nagórze droga dojazdowa do gruntów rolnych na dz. nr 24 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa ulicy Budowlanych w Lwówku Śląskim 2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Przebudowa ulicy Pałacowej w Lwówku Śląskim w celu 
utworzenia drogi dla pieszych wraz z budową zatoki autobusowej 

w ciągu drogi gminnej nr 108792D 
362 250,00 0,00 362 250,00 

   Sobota droga dojazdowa do gruntów rolnych na dz. nr 111 425 000,00 0,00 425 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 495 500,00 - 250 000,00 245 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5919



700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 941 936,30 - 852 390,00 1 089 546,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 089 546,30 0,00 1 089 546,30 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 762 682,41 0,00 762 682,41 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej 
części województwa dolnośląskiego - II etap 762 682,41 0,00 762 682,41 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 326 863,89 0,00 326 863,89 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej 

części województwa dolnośląskiego - II etap 326 863,89 0,00 326 863,89 

 75095  Pozostała działalność 852 390,00 - 852 390,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 390,00 - 159 390,00 0,00 

   
Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski i Miejsko 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku Śląskim 159 390,00 - 159 390,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 190,00 - 575 190,00 0,00 

   
Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski i Miejsko 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku Śląskim 575 190,00 - 575 190,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 - 117 810,00 0,00 

   
Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski i Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku Śląskim 117 810,00 - 117 810,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa garażu na samochód bojowy OSP Niwnice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa garażu na samochód bojowy OSP Zbylutów 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 145 000,00 - 3 934 440,03 8 210 559,97 

 80104  Przedszkola  12 145 000,00 - 3 934 440,03 8 210 559,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 1 808 390,00 2 478 390,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 1 

w Lwówku Śląskim 670 000,00 1 808 390,00 2 478 390,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
11 475 000,00 - 5 742 830,03 5 732 169,97 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Lwówku Śląskim 11 475 000,00 - 5 742 830,03 5 732 169,97 

851   Ochrona zdrowia 240 000,00 0,00 240 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dotacja celowa dla PCZ Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim na 
dofinansowanie przebudowy szybu i wymianę dźwigu windy  

w budynku Przychodni przy ul. Morcinka 7 w Lwówku Śląskim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego na potrzeby GKRPA i Urzędu 

Gminy 190 000,00 0,00 190 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 651 892,46 - 1 059 440,00 1 592 452,46 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5919



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   Program priorytetowy "Ciepłe mieszkanie"  800 000,00 0,00 800 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 841 892,46 - 1 059 440,00 782 452,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 452,46 0,00 782 452,46 

   
Budowa oświetlenia drogowego od nr 105 do 109 w miejscowości 

Kotliska - kolonia (FS) 4 920,00 0,00 4 920,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 
Gradówek - Niwnice (FS) 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w m. Radłówka (FS) 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 301  
w obrębie Płóczki Dolne (FS) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Niwnice (FS) 25 830,00 0,00 25 830,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Włodzice Małe (FS) 17 220,00 0,00 17 220,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Włodzice Wielkie (FS) 17 260,74 0,00 17 260,74 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Gaszów (działka nr 64, 

174, 171, 111) - FS 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego - ul. Chopina, Reymonta  
i Legionów w Lwówku Śląskim 156 500,00 0,00 156 500,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Zakup i montaż 9 lamp oświetleniowych przy drogach szutrowych 

w m. Rakowice Wielkie (FS) 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Zakup i montaż lamp chodnikowych przy działkach nr 185, 92/1, 

66, 79/21 w m. Mojesz (FS) 28 721,72 0,00 28 721,72 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 059 440,00 - 1 059 440,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski 1 059 440,00 - 1 059 440,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 238 414,81 0,00 2 238 414,81 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 211 668,20 0,00 2 211 668,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 168,20 0,00 321 168,20 

   
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z miejscem na filię biblioteki  

w m. Niwnice 89 145,00 0,00 89 145,00 

   
Budowa wiejskiego domu sportu, kultury i rekreacji  
w m. Żerkowice (w tym 11.500,00 zł FS) 215 000,00 0,00 215 000,00 

   
Budowa wiejskiego domu twórczości i animacji kulturalnej  

w m. Żerkowice (w tym 11.500,00 zł FS) 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie klimatyzacji na świetlicy wiejskiej w m. Zbylutów 
(FS) 17 023,20 0,00 17 023,20 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 890 500,00 0,00 1 890 500,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z miejscem na filię biblioteki  
w m. Niwnice 1 890 500,00 0,00 1 890 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 746,61 0,00 26 746,61 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
26 746,61 0,00 26 746,61 

   Konserwacja i renowacja zabytkowych organów 10 099,92 0,00 10 099,92 

   
Ratunkowa konserwacja epitafiów (XVI w.) i remont elewacji 

kościoła św. Jadwigi (XIV ww.) w Niwnicach 10 572,00 0,00 10 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5919



   

Ratunkowa konserwacja ołtarza głównego z obrazem 

"Zmartwychwstanie Jezusa" i ambony z Kościoła MB Śnieżnej  

w Kotliskach 
6 074,69 0,00 6 074,69 

926   Kultura fizyczna 1 503 425,50 - 1 399 000,00 104 425,50 

 92601  Obiekty sportowe 1 503 425,50 - 1 399 000,00 104 425,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 503 425,50 - 1 399 000,00 104 425,50 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej) wraz z 

urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim - 

stadion 
1 473 675,00 - 1 399 000,00 74 675,00 

   Budowa szatni kontenerowej dla sportowców w m. Zbylutów 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Rozbudowa i doposażenie placu zabaw oraz zabezpieczenie 

miejsca na ognisko w m. Płóczki Górne (FS) 15 750,50 0,00 15 750,50 

Razem 25 906 891,07 - 9 495 270,03 16 411 621,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5919


		2024-11-29T10:32:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




